
 
 

У складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ 

број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), наручилац објављује  

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ  О  ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  ЗА 

ЈАВНУ  НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ДОБАРА, БРOJ 404-1/117Д-2019-28 - 

МАТЕРИЈАЛ И СРЕДСТВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ И ТОАЛЕТНИ 

ПРИБОР, ОБЛИКОВАНE У ДВЕ ПАРТИЈЕ, ЗА I ПАРТИЈУ - МАТЕРИЈАЛ И 

СРЕДСТВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ 

 

 

Наручилац: Република Србија, Град Ниш - Градска управа Града Ниша 

18000 Ниш, Ул. Николе Пашића бр. 24, http://www.ni.rs/. 

 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа. 

 

Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набавке мале вредности. 

 

Предмет јавне набавке: Добра. 

 

Опис предмета јавне набавке: Јавна набавка добара - Материјал и средства за 

одржавање хигијене и тоалетни прибор, обликованe у две партије, за I партију - 

Материјал и средства за одржавање хигијене (ЈН брoj 404-1/117д-2019-28). 

 

Назив и ознака из општег речника набавке:  

39830000-9 - Производи за чишћење 

39224000-8 - Метле, четке и други производи разних врста 

 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 07.11.2019. године. 

 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 14.11.2019. године. 

 

Разлог за продужење рока: Измена конкурсне документације. 

 

Време и место за подношење понуда (нови рок): Понуда се сматра благовременом 

ако је примљена на адресу: Градска управа Града Ниша - Служба за јавне набавке, ул. 

7. јули бр. 6, канцеларија број 13 (на првом спрату), најкасније до 22.11.2019. године, 

до 12:00 часова, непосредно или путем поште. 

Место, време и начин отварања понуда: Јавно отварање понуда ће се обавити 

истог дана, по истеку рока за подношење понуда, 22.11.2019. године, у 13:00 

часова, у објекту Града Ниша у ул. 7. јули бр. 6, (сала у приземљу). 

http://www.ni.rs/

